[image: image1.png]

        Муниципальный район Похвистневский
Самарской области

РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             седьмого созыва
    «25» декабря 2025 г.
                        № 16
О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области»,  утвержденный  Решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский Самарской области от 05.12.2025 № 10
Рассмотрев  внесенный Главой района проект решения «О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области,  утвержденный  Решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский Самарской области» от 05.12.2025 № 10, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806  «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Собрание представителей района
РЕШИЛО:

1. Внести в приложение «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2026 – 2028 гг.», утвержденный Решением Собрания представителей района от 05.12.2025 № 10 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального района Похвистневский Самарской области на 2026 – 2028 годы», изменения и утвердить его в новой редакции, согласно приложения к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Похвистневского района».

Председатель Собрания

          представителей района

                     Т.И. Самойлова
Глава района                                                                    А.В.Шахвалов
 Приложение

                                                                                      к Решению Собрания представителей

муниципального района Похвистневский

                                                                                         Самарской области

                                                                                      от «25»декабря 2025 г. № 16
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества муниципального района Похвистневский

Самарской области на 2026-2028 гг.

	№

п/п
	Наименование
	Протяженность/

Площадь

(кв.м.)
	Сумма, руб.
	Срок

	         2026 год

	1
	- нежилое помещение,
с. Старый Аманак,
ул. Центральная, д.42 г, 2 этаж комнаты №№ 7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,28

	 151
	437500

	январь-

февраль 2026

	ИТОГО

	437500